
adrese

Plūdoņa 15

da
tē

ju
m

s celtniecība
20.gs.sāk.

reģistrators

pārbūves
datums 16.11.12

stāvu skaits 1,5 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
 Divslīpju

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji 5% (1mezonīna frontonā, 1 zelminī)
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 95% (55% PL, 45% K)
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  zuduši rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v. 100% (1 KN, 1 MET)
aprīkojums  - piezīmes

detaļas S betona kāpnes gala fasādē

dekors

apkārtnes elementi   -

Z.Bikše

20.gs.2.p.- 2stāvu piebūve pagalmā un noeja 
pagrabā

Koka uz mūra cokola 

Sienu materiāls un 
apdare

Cokols – ķieģeļi, S dēļi, J dēļi pagalma 
daļā

Ēka būvēta kvartāla stūrī kā ielas fronālās 
apbūves daļa, ne plānā, ne arhitektoniskajā 
risinājumā neakcentējot atrašanās vietu. Ēka 
ar sākotnējo apjomu un ielas fasāžu 
arhitektūru ir kvalitatīva sava laika 
būvniecības kvalitātes un stila liecība.

Apjoms - 85%; jumta forma -95%; 
būvgaldniecība – 5%; apdare -  70%; 
dekors un detaļas – 95% ?

 Viļņotās azbestcementa loksnes, skārds

Atbilstošu logu, durvju un jumta seguma (uz 
dakstiņiem) nomaiņa.

2 durvju ailas (galvenajā fasādē un 
fasādē pret Strautnieku ielu) pārveidotas 
par logiem. 

S dzegas, lizēnas, apmales, starpdzegas, 
sandriki, gala fasādes bij.durvju apmale, 
J apmales


	Plūdoņa 15

